Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 300119
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA E DESIG CPF/CNPJ:
22.140.520/0001-32
Espécie: DMI Nº do Título:013808

Protocolo: 300120
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA E DESIG CPF/CNPJ:
22.140.520/0001-32
Espécie: DMI Nº do Título:013809

Protocolo: 300128
Devedor: VERONICA FATIMA CAVALINI CPF/CNPJ: 208.478.231-72
Espécie: DSI Nº do Título:S6041805

Protocolo: 300255
Devedor: CARLOS ALBERTO SILVESTRE CPF/CNPJ: 634.174.216-91
Espécie: DMI Nº do Título:5091613

Protocolo: 300287
Devedor: ANTONIO COSME DE ARAUJO CAVALCANTE CPF/CNPJ: 161.905.482-53
Espécie: DMI Nº do Título:489276

Protocolo: 300288
Devedor: ANTONIO COSME DE ARAUJO CAVALCANTE CPF/CNPJ: 161.905.482-53
Espécie: DMI Nº do Título:499976

Protocolo: 300343
Devedor: APARECIDA FELIPE CPF/CNPJ: 939.830.342-68
Espécie: DMI Nº do Título:361665

Protocolo: 300344
Devedor: APARECIDA FELIPE CPF/CNPJ: 939.830.342-68
Espécie: DMI Nº do Título:360428

Protocolo: 300345
Devedor: APARECIDA FELIPE CPF/CNPJ: 939.830.342-68

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:362746

Protocolo: 300350
Devedor: ARLAN THIAGO SIQUEIRA LIMA CPF/CNPJ: 898.381.222-20
Espécie: DMI Nº do Título:82937

Protocolo: 300453
Devedor: CASSIO NUNES BATISTA CPF/CNPJ: 839.055.102-00
Espécie: DMI Nº do Título:283363

Protocolo: 300496
Devedor: ADEMIR LUIZ DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 617.093.442-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0057192019

Protocolo: 300501
Devedor: UELLITON GASPARETTO CPF/CNPJ: 998.976.792-00
Espécie: CBI Nº do Título:131991009

Protocolo: 300502
Devedor: AMARILDO DOS SANTOS LOPES CPF/CNPJ: 221.132.822-91
Espécie: CBI Nº do Título:106024157

Protocolo: 300558
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-
27
Espécie: DMI Nº do Título:200684

Protocolo: 300581
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie: DMI Nº do Título:269327

Protocolo: 300582
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie: DMI Nº do Título:432138

Protocolo: 300583
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie: DMI Nº do Título:1733853

Protocolo: 300584
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie: DMI Nº do Título:1117360

Protocolo: 300585
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie: DMI Nº do Título:3020347

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300586
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie: DMI Nº do Título:3727508

Protocolo: 300587
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie: DMI Nº do Título:2387048

Protocolo: 300591
Devedor: CICERO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 203.982.552-53
Espécie: DMI Nº do Título:4599639

Protocolo: 300592
Devedor: CICERO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 203.982.552-53
Espécie: DMI Nº do Título:623943

Protocolo: 300593
Devedor: CICERO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 203.982.552-53
Espécie: DMI Nº do Título:629703

Protocolo: 300594
Devedor: CICERO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 203.982.552-53
Espécie: DMI Nº do Título:612323

Protocolo: 300595
Devedor: CICERO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 203.982.552-53
Espécie: DMI Nº do Título:630683

Protocolo: 300610
Devedor: CELIO GONCALVES DE SOUSA CPF/CNPJ: 771.695.142-49
Espécie: DMI Nº do Título:395690

Protocolo: 300611
Devedor: CELIO GONCALVES DE SOUSA CPF/CNPJ: 771.695.142-49
Espécie: DMI Nº do Título:382372

Protocolo: 300631
Devedor: CICERO EVANDRO LOPES DE SOUSA CPF/CNPJ: 169.727.243-68
Espécie: DMI Nº do Título:4745050

Protocolo: 300632
Devedor: CILENE SARAIVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 444.712.542-00
Espécie: DMI Nº do Título:304443

Protocolo: 300633

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CILENE SARAIVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 444.712.542-00
Espécie: DMI Nº do Título:332830

Protocolo: 300634
Devedor: CILENE SARAIVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 444.712.542-00
Espécie: DMI Nº do Título:353514

Protocolo: 300635
Devedor: CILENE SARAIVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 444.712.542-00
Espécie: DMI Nº do Título:293058

Protocolo: 300636
Devedor: CILENE SARAIVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 444.712.542-00
Espécie: DMI Nº do Título:344189

Protocolo: 300637
Devedor: CLARA ATAIDES FIRMINO CPF/CNPJ: 220.556.572-91
Espécie: DMI Nº do Título:2028868

Protocolo: 300647
Devedor: BIMAEL CLEMENTE DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 572.864.502-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200010949

Protocolo: 300650
Devedor: ALMERITO BANDEIRA DE MELO CPF/CNPJ: 940.600.612-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200063437

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 08/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 09/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 07 de agosto de 2019.
(38 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-08T08:11:10-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187